
4 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.15MZH Kirchham, Kirch 02.07.2022Schüler M U10 +24kg - 27kg OÖ LM U10-U12

Matte _2 min

PlatzGewicht

JZ Rapso OÖ

Judo UNION Kirchham

UJZ Mühlviertel

ASKÖ Luftenberg

0 0 0

10 0 0

10 10 10

10 10 0

00

101

3

2

30

20

4

3

1

2

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 GAHLEITNER Hannes

02 Nesser Alexander

03 Karasov Alexsander

04 Holzinger Stefan

1. Karasov Alexsander

2. Holzinger Stefan

3. Nesser Alexander

01-02 GAHLEITNER Hanne Nesser Alexander

03-04 Karasov Alexsander Holzinger Stefan

Karasov Alexsander03-01 GAHLEITNER Hanne

Holzinger Stefan04-02 Nesser Alexander

GAHLEITNER Hanne01-04 Holzinger Stefan

Karasov Alexsander02-03 Nesser Alexander

Nesser Alexander

Karasov Alexsander

Karasov Alexsander

Holzinger Stefan

Holzinger Stefan

Karasov Alexsander

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

ASKÖ Reichraming

JU DynamicOne

JZ Rapso OÖ

LZ Multikraft Wels

10 10 10

0 10 10

0 0 0

0 0 10

303

202

0

1

0

10

1

2

4

3

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 Balagija Mak

02 STADLER Stefan

03 Reiter Julian

04 Tscharaev Abubakar

1. Balagija Mak

2. STADLER Stefan

3. Tscharaev Abubakar

01-02 Balagija Mak STADLER Stefan

03-04 Reiter Julian Tscharaev Abubakar

Reiter Julian03-01 Balagija Mak

Tscharaev Abubakar04-02 STADLER Stefan

Balagija Mak01-04 Tscharaev Abubakar

Reiter Julian02-03 STADLER Stefan

Balagija Mak

Tscharaev Abubakar

Balagija Mak

STADLER Stefan

Balagija Mak

STADLER Stefan

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'Judo LV Oberösterreich'

Seite 1 von  2 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf



4 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.15MZH Kirchham, Kirch 02.07.2022Schüler M U10 +24kg - 27kg OÖ LM U10-U12

Matte _2 min

PlatzGewicht

JU DynamicOne

LZ Multikraft Wels

JZ Rapso OÖ

UJZ Mühlviertel

10 0 10

0 0 0

7 10 7

0 10 0

202

00

3

1

24

10

2

4

1

3

Pool C

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

7

7

10

01 Lettner Oliver

02 WIESINGER Leonhard

03 Wetzlmaier Adrian

04 HÖGLINGER Michael

1. Wetzlmaier Adrian

2. Lettner Oliver

3. HÖGLINGER Michael

01-02 Lettner Oliver WIESINGER Leonha

03-04 Wetzlmaier Adrian HÖGLINGER Michae

Wetzlmaier Adrian03-01 Lettner Oliver

HÖGLINGER Michae04-02 WIESINGER Leonha

Lettner Oliver01-04 HÖGLINGER Michae

Wetzlmaier Adrian02-03 WIESINGER Leonha

Lettner Oliver

Wetzlmaier Adrian

Wetzlmaier Adrian

HÖGLINGER Michael

Lettner Oliver

Wetzlmaier Adrian

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

SV Gallneukirchen

Judo UNION Kirchham

SK VÖEST 0 10

10 10

0 0

101

202

0 0

2

1

3

Pool D

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 Keck David

02 HUCH Jakob

03 GSTÖTTINGER-GARTNER Ben

1. HUCH Jakob

2. Keck David

3. GSTÖTTINGER-GART
01-02 Keck David HUCH Jakob HUCH Jakob

HUCH JakobGSTÖTTINGER-GA02-03 HUCH Jakob

GSTÖTTINGER-GA03-01 Keck David Keck David

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cupsystem ohne Trostrunde)

Finale:

1.

Judo UNION Kirchham

JZ Rapso OÖ

JZ Rapso OÖ

SK VÖEST

LZ Multikraft Wels

ASKÖ Luftenberg

SV Gallneukirchen

ASKÖ Reichraming

A1 Karasov Alexsander

C2 Lettner Oliver

B1 Balagija Mak

D2 Keck David

Karasov Alexsander

C1Wetzlmaier Adrian

A2Holzinger Stefan

D1HUCH Jakob

B2STADLER Stefan

HUCH Jakob

Karasov Alexsander

2. HUCH Jakob

3. Balagija Mak

3. Wetzlmaier Adrian

Balagija Mak

Karasov Alexsander

HUCH Jakob

Wetzlmaier Adrian
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